
105,325

1,557

626,483

12,359

14,080

223,844

231,520

138,371

90,522

31,757

57,226

27,505

55,308

72,227

48,978

39,563

44,457

23,767

186,523

119

2

995

21

21

342

533

189

142

65

94

47

101

196

76

84

106

43

293

119

2

995

21

21

342

533

189

142

65

94

47

101

196

76

84

106

43

293

102,816

1,448

607,712

11,725

13,533

216,497

223,358

133,382

88,334

30,613

55,651

26,619

53,554

69,866

47,036

38,376

42,959

23,100

182,194

2,390

107

17,776

613

526

7,005

7,629

4,800

2,046

1,079

1,481

839

1,653

2,165

1,866

1,103

1,392

624

4,036

1,796,822,450

40,332,906

12,253,168,197

404,558,885

289,999,136

4,190,885,154

4,419,740,360

2,770,652,680

1,561,794,679

608,818,642

1,195,719,875

505,296,453

1,132,887,412

1,202,321,926

1,134,518,077

688,999,874

855,772,474

427,559,837

3,437,334,997

1,832,703

27,709

15,868,651

546,658

264,152

4,945,891

8,239,777

3,151,139

1,649,568

1,098,631

1,969,887

678,499

1,575,706

2,397,763

1,566,447

967,233

1,401,372

584,980

4,018,457

1,832,703

27,709

15,868,651

546,658

264,152

4,945,891

8,239,777

3,151,139

1,649,568

1,098,631

1,969,887

678,499

1,575,706

2,397,763

1,566,447

967,233

1,401,372

584,980

4,018,457

1,769,801,824

38,733,353

11,993,433,075

391,905,879

282,713,278

4,105,722,220

4,308,911,447

2,706,545,166

1,539,944,676

591,907,054

1,170,451,819

493,518,428

1,107,955,577

1,176,979,513

1,104,265,723

675,535,016

836,874,802

420,124,977

3,386,375,777

25,187,923

1,571,844

243,866,471

12,106,348

7,021,706

80,217,043

102,589,136

60,956,375

20,200,435

15,812,957

23,298,169

11,099,526

23,356,129

22,944,650

28,685,907

12,497,625

17,496,300

6,849,880

46,940,763

779

14

4,234

141

139

1,243

2,064

916

638

241

634

257

473

668

719

561

568

146

1,264

5

        －

7

        －

        －

2

5

5

5

        －

1

1

        －

1

3

        －

        －

        －

2

734

13

4,014

139

130

1,151

1,985

863

614

228

618

249

456

643

693

544

548

140

1,228

40

1

213

2

9

90

74

48

19

13

15

7

17

24

23

17

20

6

34

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

2,033,287 5,345 3,469 1,968,812 59,130

  39人

38,927,134,311 62,593,717 52,785,223 38,101,841,407 762,699,187

   141,803元

15,699 37 14,990 6721,876 9,808,494

中華民國114年 8月

10711-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無行業分類，故細項加總容與總計不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年10月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

總 計 失 能 年 金 老 年 年 金 (註3) 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
行 業 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製

3.老年年金 無行業分類，故細項加總容與總計不合。


